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Wog rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe wyrobéw medycznych-
jatowych jednorazowego uzytku na potrzeby Wojewoédzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien Publicznych
(t.j. Dz. U.z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

PYTANIE 1.

Pakiet 2 poz. 1-8

Z uwagi na fakt, ze jedyny producent opisanych ww. pozycji drenéw do jamy otrzewnej zaprzestat
produkcji prosimy o mozliwos$¢ zaoferowania drenéw brzusznych wykonanych silikonowanego PVC o
dtugosci 40cm posiadajgcych otwory boczne umieszczone $limakowato wzdtuz catej dtugosci perforacji?
Odpowiedz: Zgodnie z modyfikacja SIWZ, ktéra otrzymuje brzmienie: ,Dren jamy otrzewnej lateksowy
. dren jamy otrzewnej 15-16

. dren jamy otrzewnej 18

. dren jamy otrzewnej 20

. dren jamy otrzewnej 21-22

. dren jamy otrzewnej 24

. dren jamy otrzewnej 26

. dren jamy otrzewnej 27-28

. dren jamy otrzewnej 30”.

Zamawiajacy zmodyfikowany zapis umiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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PYTANIE 2.

Pakiet 2 poz. 9-14

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na pamiec ksztattu materiatu z jakiego wykonane sa dreny Redona co
niejednokrotnie powoduje niekorzystne i niekontrolowane uciski na tkanki w miejscu osadzenia drenu -
ma na mysli dreny typu Redon, pakowane ,na wprost”, bez zawijania?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 3.

Pakiet 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania sterylnej butelki do dtugotrwatego odsysania z harmonijkg w
dolnej czeéci butelki? Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.




WOJEWODZKI

SZPITAL ZESPOLONY
62- 504 KONIN , ul. Szpitalna 45

' .. tel. (063) 240-40-00; fax. (063) 240-65-44
SR Regon 000311591; NIP 665-104-26-75
PYTANIE 4.

Pakiet 9 poz. 2-3
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania nebulizatora nadajacego sie do pracy w zakresie 0-90°? Pozwala
to personelowi medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentow w pozycji poziomej.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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